
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV Auerbac… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 8 5 2 7

25

1
13
24

5
14
25

6
15

7
16

10
17

12
19

Auszeit

15:14
17:20

Ende
15:23 B  DSW Darmsta… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 12 3 1 7

23

╳

8
21

1
10
23

2
12

4
14

5
16

6
20

Auszeit

21:22

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  DSW Darmsta… S

I II III IV V VI Punkte
2 12 3 1 7 6

25

9
25

10 11 12 22 23 Auszeit

22:9
23:17

Ende
15:52 A  TSV Auerbac… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 8 5 2 7

1710 13 11
17:24 9:23 2:10

╳

17
2 3 4 6 9 Auszeit

0:6
6:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  TSV Auerbac… S

I II III IV V VI Punkte
5 6 11 1 9 7

1013 2
10:16 10:18

0
10

2 4 6 7 9 Auszeit

9:15

Ende
16:12 B  DSW Darmsta… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 12 3 1 7

25

╳

15
1
25

4 5 7 10 Auszeit

5:6

S
A
T
Z

4

Start
16:15 B  DSW Darmsta… S

I II III IV V VI Punkte
2 12 3 1 7 6

25

5
15
22

6
17
24

7
18
25

8
19

9
20

13
21

Auszeit

6:7

Ende
16:38 A  TSV Auerbac… R

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 8 5 2

2113
11:9
13:17

╳

12
19

4
13
20

7
15
21

8
16

10
17

11
18

Auszeit

0:5
11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Kreisklasse West – Frauen
Frauen

A  TSV Auerbach 4 vs. DSW Darmstadt 4 B
Spiel 17 26.11.2022 15:00 Uhr

SH Geschwister-Scholl-Schule
64625 Bensheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Auerbac… 12/14
1 Dietsch, Karla X
2 Kutzner, Laura X
4 Holst, Hanna
5 Meyer, Indra X
6 Wiebe, Emelie X
7 Wahlig, Mara X
8 Schultz, Malin X
9 Gassner, Kyra X

10 Manyoki, Mia X
11 Biernat, Alisa X
13 Stölp, Paulina X
14 Lustig, Josefine Theda
A  Libero
A  Offizielle
T Konietzka , Leonie E

C

B  DSW Darmsta… 8/14
1 Böger, Magdalene X
2 Bermond, Lotta Lo… X
3 Trinh, Anh X
6 Fischer, Paula X
7 Kastner, Marlene X
8 Kramer, Sarah

11 Dedina, Cara
12 Herdegen, Lara X
B  Libero
B  Offizielle
T Kamps, Chiara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Auerbac… DSW Darmsta… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 23 0 0 1
2 3 0 17 2 26 25 1 0 2
1 2 0 10 3 17 25 1 0 1
2 2 0 21 4 23 25 1 0 1

5
7 7 1 73 89 98 3 0 5
Start: 15:00 Ende: 16:38 Dauer: 1:38

Sieger: DSW Darmstadt 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Izberovic, Sejla 1
2 Franke, Paula 2

Schreiber 3
Schr. Cetin, Dilara 4

Assist. Kunkel, Laura

Dokument erstellt: 26.11.2022 16:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


