

## S-Kreisklasse West - Frauen

Frauen

(A) TSV Auerbach 4 vs. DSW Darmstadt 4 (B) Spiel 17

26.11.2022 15:00 Uhr

SH Geschwister-Scholl-Schule 64625 Bensheim



		S	Start 15:00		A TSV Auerbac S				s	Er 15	de :23	B DSW Darmsta R			S	1	Start 15:26	В	B DSW Darmsta			s	Ende 15:52		A TSV Auerb		Auerba	ac R						
	Aufsch	lagfolge	<u> </u>	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startauf	fstellung	A	1	6	8	5	2	7		6	2	12	3	1	7		Α		12	3	1	7	6		1	6	8	5	2	7			
Bun	s	pielernr.	1TI							25							23	T							25	10			13		11	17 l		
stell	Auswechsel-		7							1							1	Z							4	17:24			9:23		2:10			
Auf	spieler Sp	ielstand	_							-							-	_	_						1				0.20		2.20			
<u> </u>			-	_		_	_	10	10		./				_	_			<u></u>	1.0	1.1	10	00	00		./	_			_				
	1.	5. 6	1	13	5 14 25	6 15	7 16	10 17	12 19	Auszeit	Ř	10	2 12	4 14	5 16	6 20	Auszeit	2	9 25	10	11	12	22	23	Auszeit	Å,	2	3	4	Ь	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden 3.	6. 7. 8.	1	24	2 <del>5</del> )	13	10	Γ΄		15:14	21	10 23			10		21.22	_							22:9	<u>.,,</u>						0:6		
	4.	8.			_					17:20		$\sim$					21:22								23:17							6:17		
<u> </u>																										ļ								
			S	Sta 15:	ırt 55	(A)	TSV A	Auerba	ac	s	Er 16	de :12	B	DSW I	Darms	ta	R	S	1	Start 16:15	B	) DSW	Darms	sta	s	En 16:	de :38	(A)	TSV A	Auerba	ıc	R		
	Aufsch	lagfolge	۸	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧		Punkte		
	Startauf	fstellung		5	6	11	1	9	7		6	2	12	3	1	7				12	3	1	7	6		7	1	10	8	5	2			
<u>n</u>	s	pielernr.	T	13				2		10							25	T							25					(13)		21		
ste	Auswechsel-		7	10:16				10:18	3	1								Z							1					11:9				
Au	spieler Sp	ielstand								1								_												13:17				
	1	5	1	n	2	4	6	7	9	Auszeit	V	1	И	5	7	10	Auszeit		5	6	7	8	q	13	Auszeit	$\vee$	1	7				Auszeit		
	Aufochlag 2.	5. 6. 7.	3	10)	_	Γ		ľ	ľ	7 tuozoit	15	<b>2</b> 5	Γ	Ĭ	•	-0	, idozoit	4	5 15 22	6 17 24	18 25	8 19	9 20	13 21		^ 12	13 20	15	16	10 17	11 18			
	Aufschlag- runden 2.	7.		<u> </u>						9:15		$\sim$					5:6		22	24	25)				6:7	19	20	15 21)				0:5		
	4.	8.																														11:13		
	-																									T0) / A			40		2 201		1-	0/4.4
			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	- 11	111	IV	V	VI	Punk	TA D	TSV A			12	/		V Darms		8/14
	Aufsch	lagfolge	Λ																							Dietsc						er, Magd		Х
_	Startauf	fstellung	A							-							-			-	-			-		Kutzne							Lotta Lo	X
<u>n</u>	s	pielernr.	T							-							-		_		_	_	-	_		Holst,					3 Trinl	,		X
ste	Auswechsel-		7							-											_			_	5	Meyer Wiebe						her, Paul		X
Auf	spieler Sp	ielstand																							<del>-     7</del>	Wahlig	,			X 7		ner, Mar ner, Sara		^_
-	1		_							Auszeit														Ausz	eit /	Schult						ina, Cara		++
	Aufschlage 2.	5. 6.	5																						9	© Gas						degen, La		Х
	runden 3.	7.																							10	Manyo							ua	
	4.	8.																								Bierna				Ŷ	3) Libe	ero		
<u> </u>			J																						13		,			<del>                                     </del>	B) Offi	zielle		
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand			Bemerkungen											Ergebnisse							14 Luctic location Thoda					ΓKam	ıps, Chia	ra						
V I B I H I D I A/B   SAIZ   Spielstand																A TSV Auerbac DSW Darmsta B						B	Alibora											
																A W G P Satz Dauer P G W A						$\Delta$	$\bigcirc$											
																		2 0 1 <b>25</b> 1 23 23 0 0 1 2 3 0 17 2 26 <b>25</b> 1 0 2						1 A	A Offizielle									
																1 2 0 10 3 17 <b>25</b> 1 0 1						1	T Konietzka , Leonie E											
																			2 2	2 0 2		23	25	1 0	1									
																					-													

		Schiedsgericht	Linienrichter							
	1	Izberovic, Sejla		1						
	2	Franke, Paula		2						
		Schreiber	3							
,	Schr.	Cetin, Dilara		4						
Α	Assist.	Kunkel, Laura			_					

Dokument erstellt: 26.11.2022 16:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

7 7 1 73 89 98 3 0 5 Start: 15:00 Ende: 16:38 Dauer: 1:38 Sieger: DSW Darmstadt 4 3:1